
Zarządzenie Nr 35/2020  
Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 6 maja 2020r 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do wystawiania upomnień dotyczących 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wystawiania wezwań, wznowień, wszczęć w 

związku z prowadzeniem postępowań dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z  

2020 r. poz. 713) oraz §44 pkt. 8 Regulaminu organizacyjnego Urzędu, w związku z art.6q ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 

ze zmianami) oraz art.143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r . Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U z 

2017r. poz. 207 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Upoważniam Panią Ewelinę Chabierską _ inspektora do spraw wymiaru i poboru opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi do wystawiania w imieniu Wójta Gminy: 

 

1) upomnień z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

2) wezwań z tytułu prowadzenia postępowań dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

3) wszczęć z tytułu prowadzenia postępowań dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

4) wznowień z tytułu prowadzenia postępowań dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

5) zawiadomień właścicieli nieruchomości o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

§2 

Zezwalam Pani Ewelinie Chabierskiej - inspektorowi do spraw wymiaru i poboru opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi do używania pieczątki o treści: 

 

Z up. Wójta 

 

Inspektor ds. wymiaru i poboru opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

mgr inż. Ewelina Chabierska 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Żelazków 

 

         /-/ Sylwiusz Jakubowski 

 


